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Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: ,Dostawa lekéw, lekéw w ramach programow
lekowych, lekow cytostatycznych oraz diety pozajelitowej” - nr sprawy 90/PN/2020

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych Zamawiajacy przekazuje
tre$¢ zapytan dotyczacych zapisow specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia wraz z
wyjasnieniami. W przedmiotowym postgpowaniu wplynety nastepujace zapytania:

Pytanie nr 1:

,»1.Zwracamy si¢ z prosbg o okreslenie w jaki sposéb postapi¢ w przypadku zaprzestania lub
braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na podanie ostatniej ceny i
informacji pod pakietem?

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, te w takiej sytuacji nalezy wycenic¢ ten
produkt podajqc ostatnig ceng sprzedaZy oraz uwage o jego braku.

Pytanie nr 2:

2. Czy zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane wielkosci opakowan ? Prosz¢ poda¢ sposob
przeliczenia — do 2 miejsc po przecinku czy do pelnego opakowania w gore 7

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, %e dopuszcza. Nalety przeliczy¢ do pelnego
opakowania w gore.

Pytanie nr 3:

,3.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatéw — tabletki
na tabletki powlekane lub kapsulki lub drazetki i odwrotnie?”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, e dopuszcza.

Pytanie nr 4:

.,4.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang¢ postaci proponowanych preparatow — fiolki na
ampulki lub amputko-strzykawki i odwrotnie?”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, ze dopuszcza.

Pytanie nr S:

,,5.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane wielkosci opakowan pltynéw, syropéw, masci,
kreméw itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilosci
opakowan miatoby miejsce w oparciu o mg, ml itp.)”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, e dopuszcza.

Pvtanie nr 6:

,,0.Prosimy o podanie, w jaki sposob prawidtowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych w
przypadku wystgpowania na rynku opakowan posiadajagcych inng ilos¢ sztuk (tabletek,
ampulek, kilogramow itp.), niz umieszczone w SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena
innych opakowan lekéw spelniajgcych wilasciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza pod
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wzgledem ekonomicznym (czy podaé pelne ilosci opakowan zaokraglone w gore, czy ilos¢
opakowan przeliczy¢ do dwoch miejsc po przecinku)?”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy informuje, e naley podal pelne ilosci opakowan
zaokrgglone w gore.

Pytanie nr 7:
,»1.Czy Zamawiajacy dopusci wycene produktow dostepnych na jednorazowe zezwolenie MZ

? W sytuacji jesli aktualnie tylko takie produkty s3 dostepne na rynku.”
Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, e dopuszcza.

Pytanie nr 8:

»cZ€$¢ 1 pozycja 182

1.Czy Zamawiajagcy w pozycji 182 cze$¢ 1 dopusci Citra Lock 4% w postaci beziglowej
ampulki (fiolki)x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skutecznos¢ potwierdzona wieloma
badaniami klinicznymi w poréwnaniu  do Heparyny, stosowany w celu utrzymania
prawidtowej droznosci cewnika i/lub portu dozylnego ograniczajac krwawienia ( pacjenci z
HIT ), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiazanie przeciwzakrzepowe i
przeciwbakteryjne?”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, Ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9:

»cze$¢ 1 pozycja 182

2.Czy Zamawiajgcy dopusci produkt o pojemnosci 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z
przeliczeniem zamawiane;j ilosci? ”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy informuje, e podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10:

~Pytanie nr 1

Wykonawca zwraca si¢ z wnioskiem o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
wykreslenie zapisu dotyczgce dostaw na ,.cito” w zakresie czesci 34 (paragraf 3 pkt 1)?
Podanie lekow opisanych w w/w czeéciach zawsze poprzedzone jest diagnostyka i nie ma
konieczno$ci zamawiania wskazanego leku w trybie ,.cito”.

Jesli Zamawiajacy nie wyrazi zgody na powyzsze, Wykonawca wnosi o zmiang zapisu par 3
pkt 1 2) na ,,do 12 godzin od daty zlozenia zamoéwienia w dni robocze”. Dzial realizacji
zamowien Wykonawcy pracuje tylko w dni robocze.”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy informuje, ie dopusicza brak dostaw ,na cito” dla
Czesci nr 34.

Pytanie nr 11:

~Pytanie nr 2

Wykonawca wnosi o wyjasnienie tre$ci umowy par.5 pkt 5 dla czesci 34 w zakresie terminu
reklamacji okreslonego jako 5 dni. Jest to termin w praktyce niemozliwe do dotrzymania,
bioragc pod uwage funkcjonowanie typowego laficucha dystrybucji. Rozpatrzenie reklamacji
wymaga sprawdzenia zarowno dokumentéw magazynowych, jak i ksiggowych, a nast¢pnie
przewozowych. Minimalny termin wykonania tych czynnosci wynosi w przypadku
Wykonawcy 7 dni. Wykonawca wnosi o zastgpienie w/w terminu rozpatrzenia reklamacji
terminem 7-dniowym. W przypadku uznania reklamacji Wykonawca bedzie prosit o
ponowienie zamoOwienia, jest to niezb¢dne do prawidlowego przeprocesowania dostawy.”
Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, Ze podtriymuje zapisy SIWZ.



Pytanie nr 12:

L~Pytanie nr 3

Wykonawca prosi 0 wyjasnienie czy Zamawiajacy bedzie przyjmowal faktury w formie pdf
wysylanych za posrednictwem e-maila.”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, e wyraia zgode. Adres e-mail:
Jaktury@szpital.slupsk.pl

Pytanie nr 13:

,1.Czy Zamawiajagcy w par. 1.5 zamiast obowigzku wprowadzi prawo do dostarczenia
zamiennika? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one sg przedmiotem
zamowienia publicznego w niniejszym postgpowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamoéwienia
powoduje, ze tylko co do niego strony zawieraja umowe objeta obowigzkiem dostaw.
Wykonawca nie jest w stanie zapewnié¢, ze w kazdym przypadku zaoferuje produkt
zamienny, tym bardziej, ze moze si¢ to wigzaé z razaca stratg po stronie Wykonawcy.”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy informuje, Ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14:

,2.Czy Zamawiajgcy w par. 3.5 zniesie obowigzek dostarczenia zamiennika lub dokonania
zakupu u innego dostawcy? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one sa
przedmiotem zamoOwienia publicznego W niniejszym postgpowaniu. Zdefiniowanie
przedmiotu zamdwienia powoduje, ze tylko co do niego strony zawieraja umoweg objeta
obowigzkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnié¢, ze w kazdym przypadku
zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, ze moze si¢ to wigzaé z razaca stratg po stronie
Wykonawcy. ™

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy informuje, Ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15:

,,3.Czy Zamawiajagcy w par. 7.2 zamiast naliczania kar za godzing, przyjmie naliczanie ich za
dzien opdznienia? Obecna zasada prowadzi do naliczania kar w kwotach razaco
wygoérowanych.”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16:

,,4.Czy Zamawiajgcy w par. 8.3.4 na koficu doda fraze: ,,Korekta cen w przypadku obnizenia
cen urzedowych nie ma zastosowania, jesli w ramach Umowy towar oferowany jest po cenie
nizszej”?”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, Ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17:

,5.Czy Zamawiajacy w par. 8.3.7 zamiast 12 miesiecy wpisze termin 3 miesiace?
Wykonawca nie moze byé zwigzany oferta przez okres o 100% dhuzszy, niz pierwotnie
zakladany i nie moze zagwarantowaé, ze bedzie przez okres dwukrotnie dtuzszy dostarczaé
towar na podstawie niezmienionej oferty sktadanej w niniejszym postgpowaniu.”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18:

,0.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w Czgéci nr 5 poz. 1 leku z terminem
dostawy do 6 tygodni od momentu zlozenia zamdwienia w zwigzku z faktem, iz sprowadzany
jest w ramach procedury importu docelowego?”’

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqgcy informuje, ze dopuszcza.




Pytanie nr 19:

,1.Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydzielenie z Pakietu 3 pozycji 61 7 oraz utworzenie
z wydzielonych pozycji oddzielnego pakietu? Pozwoli to na zwigkszenie konkurencyjnosci
oraz uzyskanie korzystniejszej ceny zakupu dla Szpitala .”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, Ze podtriymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 20:

,1.Czy Zamawiajacy dopusci w Czesci 1 poz. 25 do wyceny lek pakowany po 10 amp. z
odpowiednim przeliczeniem 275 op. ?”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza.

Pytanie nr 21:

»2.Czy Zamawiajgcy dopusci w Czesci 1 poz. 26 do wyceny lek w postaci tabletki
powlekanej 7

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza.

Pytanie nr 22:

,»3.Czy Zamawiajacy dopusci w Czesci 1 poz. 28 do wyceny lek pakowany po 16 tabl. z
odpowiednim przeliczeniem 49 op. ?”

Odp. Zamawiajqcego: Zamawiajqcy informuje, Ze dopuszcza.

Pytanie nr 23:

,4.Czy Zamawiajacy dopusci w Czesci 1 poz. 44 do wyceny lek pakowany po 60 tabl. z
odpowiednim przeliczeniem 1 op. 7

Odp. Zamawiajqgcego: Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza.

Pytanie nr 24:

,,5.Czy Zamawiajgcy dopusci w Czesci 1 poz. 45 do wyceny lek pakowany po 60 tabl. z
odpowiednim przeliczeniem 6 op. 77

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, ze dopuszcza.

Pytanie nr 25:

,,0.Czy Zamawiajacy dopusci w Czesei 1 poz. 48 do wyceny lek pakowany po 30 tabl. doj. z
odpowiednim przeliczeniem 1 op. ?”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza.

Pytanie nr 26:

.,7.Czy Zamawiajgcy dopusci w Czesci 1 poz. 49 do wyceny substancje do receptury w
gramaturze 25 g z odpowiednim przeliczeniem 670 op. ?”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, Ze dopuszcza.

Pytanie nr 27:

..8.Czy Zamawiajacy dopusci w Czesci 1 poz. 74 do wyceny w butelce z odpowiednim
przeliczeniem 330 op. ?”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, Ze dopuszcza.

Pytanie nr 28:
,9.Prosimy Zamawiajacego o wyrazenie zgody na wylaczenie z Czgsci 1 poz. 74 pozwoli to
na przystgpienie wigkszej ilosci Oferentéw do tego zadania.”



Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 29:

,,10.Czy Zamawiajacy dopusci w Czesci 1 w poz. 111 Panthenol S.O.S spray 130g ze stawka
23% Vat ze wzgledu na koniec produkcji z Vat 8% ?”

Odp. Zamawiajqcego: Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza.

Pytanie nr 30:

,,11.Czy Zamawiajacy dopusci w Czesci 1 poz. 112 do wyceny glukoze pakowang po 50 amp.
z odpowiednim przeliczeniem 13 op. ?”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza.

Pytanie nr 31:

,12.Czy Zamawiajacy dopusci w Czgécei 1 poz. 121 do wyceny lek w postaci tabl. o przed.
uwalnianiu ?

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, ze dopuszcza.

Pytanie nr 32:

,13.Czy Zamawiajgcy dopusei w Czeéci 1 poz. 132 i 133 do wyceny lek pakowany po 30
tabl. z odpowiednim przeliczeniem 18 op. 7

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, ze dopuszcza.

Pytanie nr 33:

,,14.Czy Zamawiajacy dopusci w Czesci 1 poz. 134 do wyceny lek pakowany po 30 tabl. z
odpowiednim przeliczeniem 24 op. ?7”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, e dopuszcza.

Pytanie nr 34:

,,15.Prosimy Zamawiajacego o wyrazenie zgody na wylaczenie z Czgéci 1 poz. 141 jest to
koniec produkcji.

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ, w tej sytuacji nalety wycenic
ten produkt podajqc ostatnig ceng sprzedaiy oraz uwage o jego braku.

Pytanie nr 35:

,»16.Prosimy Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na wylaczenie z Czgsci 1 poz. 147 jest to
koniec produkcji. ”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy podtriymuje zapisy SIWZ, w tej sytuacji naleiy wycenié¢
ten produkt podajqc ostatnig ceng sprzedaZy oraz uwage o jego braku.

Pytanie nr 36:

,17.Czy Zamawiajacy dopusci w Czgsci 1 poz. 150 do wyceny lek pakowany po 5 amp. z
odpowiednim przeliczeniem 24 op. ?”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, Ze dopuszcza.

Pytanie nr 37:

,,18.Prosimy Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na wylaczenie z Czgéci 1 poz. 153 oraz 154
jest to koniec produkeji. ”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ, w tej sytuacji naley wycenié¢
ten produkt podajqc ostatnig ceng sprzedaZy oraz uwage o jego braku.




Pytanie nr 38:
.,19.Prosimy o doprecyzowanie jakg wielko$¢ mamy wyceni¢ w Czgsci 1 poz. 176 7
Odp. Zamawiajqcego: 1kg.

Pytanie nr 39:

,20.Prosimy Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na wylaczenie z Czesci 1 poz. 147 jest to
koniec produkcji.”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ, w tej sytuacji nalezy wycenié
ten produkt podajqc ostatnig ceng sprzedaZy oraz uwage o jego braku.

Pytanie nr 40:

,21.Prosimy Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na wylgczenie z Czesci 1 poz. 208 jest to
koniec produkcji.”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ, w tej sytuacji naleZy wycenicé
ten produkt podajqc ostatniq ceng sprzedaiy oraz uwage o jego braku.

Pytanie nr 41:

.22 Prosimy Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na wylgczenie z Czgsci 1 poz. 216 jest to
koniec produkcji.

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ, w tej sytuacji nalezy wycenic¢
ten produkt podajgc ostatnig ceng¢ sprzedaZy oraz uwage o jego braku.

Pytanie nr 42:

..23.Prosimy Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na wylaczenie z Czgsci 1 poz. 216 jest to
koniec produkcji.”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ, w tej sytuacji nalezy wycenié
ten produkt podajqc ostatnig ceng¢ sprzedaziy oraz uwage o jego braku.

Pytanie nr 43:

,,24.Prosimy Zamawiajacego o wyrazenie zgody na wylaczenie z Czgsci 1 poz. 251 jest to
koniec produkcji.”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ, w tej sytuacji nalezy wyceni¢
ten produkt podajqc ostatniq ceng¢ sprzedaziy oraz uwage o jego braku.

Pytanie nr 44:

,»,25.Czy Zamawiajacy dopusci w Czeéci 1 poz. 259 do wyceny lek w postaci tabletki
powlekanej ?”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, Ze dopuszcza.

Pytanie nr 45:

,,26.Prosimy o doprecyzowanie w jakiej gramaturze mamy wyceni¢ substancj¢ do receptury w
Czesci 1 w poz. 268 7

Odp. Zamawiajgcego: 1kg, oferowany produkt w przeliczeniu.

Pytanie nr 46:
,27.Czy Zamawiajacy dopusci w Czgsci 1 poz. 293 do wyceny HepaDr.A * 40tabl. D ?”
Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, ze dopuszcza.



Pvtanie nr 47:

,.28.Prosimy Zamawiajacego o wyrazenie zgody na wylaczenie z Czgéci 1 poz. 295 jest to
koniec produkcji.”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ, w tej sytuacji naleZy wycenic¢
ten produkt podajqc ostatnig cene sprzedazy oraz uwage o jego braku.

Pytanie nr 48:

,»29.Prosimy Zamawiajacego o wyrazenie zgody na wylaczenie z Czgsci 1 poz. 328 jest to
koniec produkcji.”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ, w tej sytuacji naleZy wycenic¢
ten produkt podajgc ostatnig cene sprzedaziy oraz uwage o jego braku.

Pytanie nr 49:

,»30.Prosimy Zamawiajagcego o wyrazenie zgody na wylaczenie z Czgsci 1 poz. 355 jest to
koniec produkcji.”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy podtriymuje zapisy SIWZ, w tej sytuacji nalezy wycenié¢
ten produkt podajqc ostatnig ceng sprzedaZy oraz uwage o jego braku.

Pytanie nr 50:
,»31.Prosimy o doprecyzowanie jaka gramatur¢ mamy wyceni¢ w Czgéci 2 poz. 7 7”7
Odp. Zamawiajgcego: 1kg, oferowany produkt w przeliczeniu.

Pytanie nr 51:

,,32.Czy Zamawiajacy dopusci w Czescei 2 poz. 70 do wyceny lek pakowany po 12 czopkéw z
odpowiednim przeliczeniem 30 op. 7

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, ze dopuszcza.

Pytanie nr 52:

,»33.Prosimy Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na wylaczenie z Czesci 2 poz. 80 jest to
koniec produkcji.”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ, w tej sytuacji nalezy wyceni¢
ten produkt podajqgc ostatnig ceng¢ sprzedaZy oraz uwage o jego braku.

Pytanie nr 53:

,»34.Prosimy Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na wylaczenie z Czgéci 2 poz. 91 jest to
koniec produkcji.”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ, w tej sytuacji nalezy wycenié
ten produkt podajqc ostatnig ceng sprzedaly oraz uwage o jego braku.

Pytanie nr 54:

,35.Czy Zamawiajacy dopusci w Czesci 2 poz. 112 do wyceny syrop w gramaturze 130g z
odpowiednim przeliczeniem 1805 op. ?”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza.

Pytanie nr 55:
,»36.Czy Zamawiajgcy dopusci w Czesci 2 poz. 124 do wyceny LactoDR * 30kaps. D ?”
Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, e dopuszcza.



Pytanie nr 56:

»37.Czy Zamawiajgcy dopusci w Czesci 2 poz. 149 do wyceny syrop w gramaturze 125ml z
odpowiednim przeliczeniem 2 op. ?”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, ze dopuszcza.

Pytanie nr 57:

,»38.Prosimy o podanie jaka ilo§¢ mamy wycenié w Czesci 2 poz. 173 77

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, Ze w tej pozycji naleiy wpisac wartosé 0. Nie
nalezy jej wyceniac.

Pytanie nr 58:

,,39.Prosimy Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na wylaczenie z Czgsci 2 poz. 199 jest to
koniec produkcji.”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ, w tej sytuacji naley wycenié
ten produkt podajgc ostatnig ceng sprzedaly oraz uwage o jego braku.

Pytanie nr 59:

,,40.Prosimy Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na wylaczenie z Czesci 2 poz. 210 jest to
koniec produkcji.”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ, w tej sytuacji nalezy wycenié¢
ten produkt podajgc ostatniq cene sprzedaZy oraz uwage o jego braku.

Pytanie nr 60:
,41.Czy Zamawiajacy dopusci w Czesci 2 poz. 227 do wyceny LactoDR krople Sml D ?”
Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, e podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 61:

,,42 Prosimy Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na wylaczenie z Czesci 2 poz. 301 jest to
koniec produkc;ji.”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ, w tej sytuacji nalezy wycenié¢
ten produkt podajqgc ostatniq ceng sprzedaziy oraz uwage o jego braku.

Pytanie nr 62:

,43.Prosimy o doprecyzowanie jaka wielkos¢ fiolki mamy wyceni¢ ? Na rynku wystgpuja 2
wielkosci.”

Odp. Zamawiajgcego: 1fiolka/amp zawiera 4mg bromku wekuronium

Pytanie nr 63:

,»1.Dotyczy zadania nr 31

Czy Zamawiajgcy w pozycji 1 i 2 wymaga produktu leczniczego Docetaxel zawierajacg
substancje Makrogol 300, ktoéra ogranicza do minimum iloéé dziatan niepozadanych u
pacjentow ? Z uwagi na zglaszane w latach wczesniejszych dzialania niepozadane leku
Docetaxel, ktory w substancjach pomocniczych zawieral jedynie Polisorbat 80. W efekcie
dziataf niepozadanych konieczne bylo w wielu przypadkach przerwanie leczenia albo jego
zmiana. Majac na wzgledzie bezpieczenstwo Pacjentéw oraz maksymalng skuteczno$¢ terapii
czy Zamawiajacy bedzie wymagat preparatu z Makrogol 300 ?”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pyvtanie nr 64:
»Pytanie nr 1



Dotyczy czesci nr 9

Zamawiajacy w paragrafie 3 ust. 1 pkt. 2) projektu umowy zastrzegt, iz:

»1.Wykonawca zobowigzuje si¢ do dostarczenia towaru pod wskazany adres Apteki
Szpitalnej Zamawiajgcego, cyklicznie wg rzeczywistych potrzeb Zamawiajacego w
nast¢pujacych terminach:

2)do 12 godzin od daty zlozenia zamoéwienia w kazdym dniu tygodnia, nie wylaczajac
niedziel i $wiat, o kazdej porze dnia i nocy w przypadku dostaw ,,w trybie na ratunek- cito.”
Zgodnie z obowigzujagcymi wewnetrznymi procedurami u Wykonawcy, minimalny czas
dostawy ,.na cito” wynosi 12 godzin od poniedziatku do piatku, w zwiagzku z tym, czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe ,,cito” do 12 godzin od poniedziatku do piatku od
momentu zlozenia zamowienia dla asortymentu znajdujgcego sie w cze¢sci nr 977

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy informuje, e dopuszcza dostawe ,,cito” do 12 godzin
od poniedziatku do pigtku od momentu zloZenia zamowienia dla asortymentu znajdujqgcego
sie w czesci nr 9.

Pvtanie nr 65:

,1.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode dla leku z czgsci 37 wydhuzenie terminu dostaw w trybie
na ratunek-cito do 24 godzin w dni robocze.

Lek ten nie jest stosowany w trybie na ratunek. Jego podanie jest planowane.”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza wydtuzenie terminu dostaw ,,w
trybie na ratunek-cito” do 24 godzin w dni robocze dla leku 7 Czesci nr 37.

Pytanie nr 66:

»2.Czy zamawiajacy dla leku z czeéei 37 wyrazi zgode na zmiang okresu waznosci na nie
kroétszy niz 6 m-cy.

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, Ze podtrzymuje zapisy SIWZ.,

Pytanie nr 67:

,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na uzupelnienie zapisu przyszlej umowy o klauzule
antykorupcyjna o tresci: ,,Strony zobowigzujg si¢, ze ani Strony ani ich pracownicy lub
przedstawiciele (i) nie beda oferowaé, dokonywaé, obiecywaé, autoryzowa¢ ani akceptowac
jakichkolwiek platnosci lub przekazywaé zadnych korzysci majgtkowych, w tym miedzy
innymi lapéwek, bezposrednio lub posrednio, urzgdnikom panstwowym, organom
regulacyjnym ani nikomu innemu w celu wplywania, wywolywania badZ nagradzania
dziatania, zaniechania lub wydania decyzji w celu zagwarantowania nieuzasadnionej korzysci
lub uzyskania badz zachowania zZrodta przychodow (ii) beda stosowac si¢ do wszelkich praw
antykorupcyjnych 1 innych pokrewnych regulacji. Strony oraz ich pracownicy lub
przedstawiciele nie beda dokonywaé platnosci ani ofiarowaé upominkéw osobom trzecim, w
zwigzku z wykonywaniem Umowy. Kazda ze Stron jest zobowigzana do niezwlocznego
powiadomienia drugiej Strony o naruszeniu postanowien niniejszego ustepu”.”
Odp. Zamawiajqcego: Zamawiajqcy informuje, Ze nie wyraza zgody.

Pytanie nr 68:

»Pyt. 1

dotyczy § 7 ust. 2 Wzoru umowy

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych do 0,1% wartosci
zamédwionej partii towaru za kazdy rozpoczety dzien zwloki w dostawie?”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, e nie wyraza zgody.

Pytanie nr 69:



Pyt 2

dotyczy § 7 ust. 3 Wzoru umowy

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych do 0,1% wartosci
zamOwionej partii towaru za kazdy rozpoczety dzien zwloki w usunigeiu wady towaru w
okresie gwarancji jakos$ci?”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, Ze nie wyraza zgody.

Pytanie nr 70:

»Pyt. 3

dotyczy § 7 ust. 4 Wzoru umowy

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych do 0,1% wartosci
zamoOwionej partii towaru za kazdy rozpoczety dzien zwloki w wykonaniu reklamacji uznanej
jako zasadnej w przypadku o ktérym mowa w § 5 ust. 6 1 7 niniejszej umowy?”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, ze nie wyraza zgody.

Pytanie nr 71:

,»Pyt. 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode aby termin platnosci liczony byl od daty sprzedazy, oraz
zeby za termin zaplaty uznawana byta data wptywu zaplaty na rachunek wykonawcy?”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy informuje, Ze nie wyraza zgody.

Pytanie nr 72:

»Pyt. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi na cesj¢ praw i obowigzkow z wzoru umowy na bank kredytujacy
grupe kapitalowg Wykonawcy? Wykonawca zobowigzuje si¢ powiadomi¢ Zamawiajacego o
dokonaniu takiej cesji. Jednoczesnie Wykonawca potwierdza, iz mimo cesji jest uprawniony
do wykonywania praw i obowigzkéw z Umowy przelanych na bank - do momentu
odmiennego zarzgdzenia przez bank, ktore zostanie przestane w formie pisemne;j.”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, Ze nie wyraia zgody.

Pytanie nr 73:

»Pyt. 6

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na odstapienie od wymogu obecnosci Wykonawcey lub jego
przedstawiciela przy odbiorach dostarczanych partii przedmiotu zaméwienia?”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy informuje, Ze nie wyraZa zgody.

Pytanie nr 74:

»Pyt. 7

Czy Zamawiajacy w Czgsci nr 16 ma na myS$li ptyn BSS?”
Odp. Zamawiajqcego: Tak.

Pytanie nr 75:

»Pyt. 8

Uprzejmie prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajagcy w Czesci nr 16 wymaga plynu w
plastikowej czy szklanej butelce?”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy informuje, Ze dowolnie.

Pytanie nr 76:
»Pyt. 9
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Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na odstgpienie od mozliwosci skladania zaméwien ,,na cito”
dla wyrobow medycznych z Czesci nr 16 zwazywszy na fakt, ze wykorzystywane sg one w
planowanych zabiegach chirurgicznych i nie zachodzi potrzeba dostarczania ich w tak
krétkim czasie?”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, te dopusicza odstgpienie od moZliwosci
skiadania zamowien ,,na cito” dla wyrobéw medycznych 7 Czesci nr 16.

Pytanie nr 77:

»Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wymaga/dopusci w czesci 23 pozycja 2 , aby lek Atosiban 6,75 mg/0,9 ml
byt w postaci PSF ( amputko-strzykawka ) gotowy do podania, co powoduje szybkie i
bezpieczne podanie przez personel pacjentowi.”

Odp. Zamawiajqcego: Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza.

Pytanie nr 78:

,1.Do tresci §3 ust. 5 oraz 7 wzoru umowy prosimy o dodanie stow zgodnych z przestanka
wynikajacg z treSci art. 552 k.c.: "... z wylaczeniem powolania si¢ przez Dostawce na
okolicznosci, ktore zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujgcego uprawniaja

Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru.”.
Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 79:

,2.Do tresci §7 ust. 2 wzoru umowy. Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na zmiang zapisu
dotyczacego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamowionej partii towaru poprzez
wprowadzenie zapisu o karze w wysokosci 0,2% wartosci nie dostarczonej w terminie czgsci
przedmiotu zamoOwienia za kazdy dziefi opOznienia, a w przypadku zwloki w dostawie
zamoOwienia ,,na cito” kara w wysokosci 0,02% wartosci nie dostarczonej w terminie czgsci
przedmiotu zamdwienia ,,na cito” za kazdg godzing opdznienia?”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 80:

,»3.D0 tresci §7 ust. 3 oraz 4 wzoru umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang
sposobu obliczania kar umownych zastrzezonych w §7 ust. 3 oraz 4, w taki sposéb aby
wynosily ona 0,2% wartosci brutto reklamowanego towaru, za kazdy dzien zwioki?”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy informuje, e podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 81:

,4.Czy w stosunku do Zamawiajgcego na chwile obecng aktualizuja si¢ przestanki
,hiewyplacalno$ci” oraz ,,zagrozenia niewyplacalnoscia” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn.
1.01.2016r. — Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z pézn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn.
28.02.2003r. — Prawo upadtosciowe (Dz.U.60.535 z pézn. zm.)? Czy wedhig wiedzy
Zamawiajgcego w/w przeslanki stang si¢ aktualne w okresie od chwili obecnej do
zakonczenia umowy zawartej na skutek niniejszego postepowania?”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqgcy wyjasnia, e ww. przeslanki nie majq zastosowania.

Pytanie nr 82:

,5.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczen
cywilnoprawnych prawidiowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z nastepujgcych
postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;
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- weksla in blanco wraz z deklaracja;

- poreczenia podmiotu trzeciego, np. wspolnika lub organu zalozycielskiego;

- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiejkolwiek innej formie stanowiacej zabezpieczenie wierzytelnosci Wykonawcy
skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiajacego postgpowania
restrukturyzacyjnego lub upadiosciowego? Celem wyjasnienia powyzszego zapytania
zwracamy uwage na ogromne ryzyko Wykonawcy zwigzane z potencjalnym ogloszeniem
postepowania restrukturyzacyjnego lub upadlosciowego wobec Zamawiajacego, polegajace
m.in. na niemozliwosci odzyskania (w calosci lub w czesci) naleznosci objgtych masa
sanacyjng. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w
toku trwania umowy przetargowej Zamawiajacy zamierza korzysta¢é z narzedzi
przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. — Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z
pézn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. — Prawo upadtosciowe (Dz.U.60.535 z pdzn. zm.).”
Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy informuje, ze nie wyraza zgody.

Pytanie nr 83:

,1) Czy Zamawiajacy w cze$ci nr 1, poz. 57 (Bupivacaini hydrochloridum 0,5% 4ml/inj)
wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jalowe blistry? Pragniemy nadmieni¢, iz
stosowanie sterylnych opakowan moze zmniejszy¢ narazenie na potencjalne zanieczyszczenie
czy skazenie podawanych lekow anestezjologicznych, dodatkowo ulatwia prace lekarza
anestezjologa, ktory nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i
czuje sie¢ pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracujac w
sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparative analysis of ampoules and vials
in sterile and conventional packaging as to microbial load and sterility test; Einstein 2016,
24;14(2):226-30).”

Odp. Zamawiajqgcego: Zamawiajqcy informuje, ie podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 84:

,Czgse nr 22

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na ztozenie oferty rownowaznej tj.

RHESONATIV 625 1U/ml (125 mcg) 2 ml. x 1 amp. Roztwor do wstrzyk. Octapharma w
ilosci 216 szt.?

1 ml leku zawiera: Immunoglobulina ludzka anty-D 625 j.m. (125 pg).”

Odp. Zamawiajqcego: Zamawiajgcy informuje, Ze dopuszcza.

Pytanie nr 85:

,,1.Prosimy o podanie, w jaki sposdb prawidtowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych w
przypadku wystepowania na rynku opakowan posiadajacych inng ilo§¢ sztuk (tabletek,
amputek, kilograméw itp.), niz umieszczone w SIWZ (czy podawac pelne ilosci opakowan
zaokraglone w gore, czy ilos¢ opakowan przeliczyé do dwdch miejsc po przecinku)?”

Odp. Zamawiajgcego: NaleZy przeliczy¢ do pelnych opakowan zaokrgglonych w gore.

Pytanie nr 86:

,.2.Dotyczy pakietu nr 1 poz. 366. Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu Silimax, 70
mg, kaps.twarde, 30 szt?”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy informuje, Ze dopuszcza.

Pytanie nr 87:
,»3.Dotyczy pakietu nr 1 poz. 150. Czy Zamawiajgcy dopusci wyceng preparatu Etomidate-
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Lipuro,20 mg/10 ml,emuls.do wstrz.,10amp?”
Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza.

Pytanie nr 88:
»4.Dotyczy pakietu nr 2 poz. 261. Czy ze wzglgdu na brak produkcji Theophyllinum 1,2

mg/ml, roztw.d/inf,250 ml Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania w pozycji 261
pakietu nr 2 teofiliny w formie 200mg/10ml x5 ampulek ?”
Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, e dopuszcza.

Pytanie nr 89:

»J.Dotyczy pakietu nr 2 poz. 258. Czy Zamawiajgcy dopusci wyceng¢ Terlipressini acetas
EVER Pharma,0,2mg/ml; 5Sml,rozt.d/wst,5f 7’

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy informuje, Ze dopuszcza.

Pytanie nr 90:

,0.Dotyczy pakietu nr 2 poz. 253 . Prosze o wydzielenie pozycji do odrebnego pakietu.
Umozliwi to przystapienie wiekszej liczby oferentéw.”

Odp. Zamawiajqcego: Zamawiajgcy informuje, Ze podtrzymuje zapisy SIWZ.,

Pytanie nr 91:

.,7.Dotyczy pakietu nr 2 poz. 111. Prosz¢ o dopuszczenie wyceny preparatu Lioton 1000, 8,5
mg/g (1000 j.m.)/g, zel, 30 g, ktéry ma to samo dzialanie. Pozwoli to na zlozenie
korzystniejszej oferty.”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy informuje, Ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 92:

»8.Dotyczy pakietu nr 2 poz. 182. Czy Zamawiajacy dopuszcza wycene preparatu
rownowaznego w postaci kapsulek zawierajgcych minitabletki odporne na dzialanie soku
zolagdkowego?”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy informuje, Ze dopuszcza.

Pytanie nr 93:

,9.Dotyczy pakietu nr 2 poz. 78. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie preparatu
rownowaznego Simeticonum 0,04g opakowanie 100 kps., posiadajace takie same wiasciwosci
i zastosowanie co Dimeticonum 0,05 x 100 tbl.?”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, Ze dopuszcza.

Pytanie nr 94:

»10.Dotyczy pakietu nr 2 poz. 183. Czy Zamawiajacy dopuszcza wycen¢ preparatu
rownowaznego w postaci kapsulek zawierajacych minitabletki odporne na dzialanie soku
zolagdkowego?”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, Ze dopuszcza.

Pytanie nr 95:
,»11.Dotyczy pakietu nr 2 poz. 104. Czy Zamawiajacy dopusci wyceng preparatu Atimos, 12

mcg/dawke, aer.inhal.,120 dawek?”
Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy informuje, Ze dopuszcza.

Pytanie nr 96:
»12.Dotyczy pakietu nr 2 poz. 106. Czy Zamawiajacy dopusci wycene¢ preparatu Atimos, 12
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mcg/dawke, aer.inhal.,120 dawek ?”
Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy informuje, Ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 97:

., 13.Dotyczy pakietu nr 2 poz. 105. Czy Zamawiajacy dopusci wyceng preparatu Atimos, 12
mcg/dawke, aer.inhal.,120 dawek?”

Odp. Zamawiajqcego: Zamawiajqcy informuje, e podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 98:

,»14.Dotyczy pakietu nr 3 poz. 4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przeliczenie 1 wyceng
opakowania a 400g?”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, Ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 99:

,1.Dotyczy pakiet 1 pozycja 63, dopusci wyceng dawki 177 mg ( 180 mg zakonczona
produkcja) Calcium Teva, tabl.musuj.,12 szt 7”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, e dopuszcza.

Pytanie nr 100:

~Pytanie dotyczy pakietu 1 pozycji 781 79

Majgc na uwadze bezpieczenstwo pacjentdw i personelu oraz dzisiejsza sytuacje
epidemiologiczng w Polsce i wymogi sanitarne jakie sg stawiane kazdego dnia, w celu
minimalizacji kosztow uzytkowania Zamawiajacy wymaga opakowania wyposazonego w
dwa oddzielne, niezalezne sterylne porty nie wymagajace dezynfekcji przed pierwszym
uzyciem?”

Odp. Zamawiajqgcego: Zamawiajgcy informuje, Ze dopuszcza.

Pytanie nr 101:

»~Pytanie dotyczy pakietu 1 pozycji 164

Czy w $wietle panujacej pandemii i wymogéw sanitarnych zamawiajacy wymaga by
Chemiczna i fizyczna stabilno$¢ produktu leczniczego zostata okreslona dla 24 h w
temperaturze 25°C i w warunkach ochrony przed $wiattem?

Ze wzgledow mikrobiologicznych, produkt leczniczy nalezy zuzy¢ natychmiast.

Jezeli produkt leczniczy nie zostanie natychmiast wykorzystany, wowczas za czas i warunki
przechowywania produktu leczniczego przed jego zastosowaniem odpowiada uzytkownik.
Produktu leczniczego nie nalezy przechowywaé dtuzej niz 24 godziny w temperaturze od 2 do
8°C, chyba ze zostal rozcieficzony w kontrolowanych i zwalidowanych aseptycznych
warunkach.”

Odp. Zamawiajqcego: Zamawiajqcy informuje, ze dopuszcza.

Pytanie nr 102:

»~Pytanie dotyczy pakietu 1 pozycji 213 1 215

Majgc na uwadze bezpieczenstwo pacjentow i personelu oraz dzisiejsza sytuacje
epidemiologiczng w Polsce i wymogi sanitarne jakie sg stawiane kazdego dnia, zamawiajgcy
wymaga opakowania wykonanego z polietylenu (LDPE), jako bezpiecznej i -bardziej
wygodnej alternatywy dla opakowania szklanego w warunkach pracy oddzialu szpitalnego?”
Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, Ze dopuszcza.

Pytanie nr 103:
»Pytanie dotyczy pakietu 1 pozycji 230
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Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt Metamizol w polaczeniu ze wszystkimi preparatami
tramadolu dostepnymi na rynku posiadal mozliwo$¢ stosowania skojarzeniowego obu lekow
jednoczes$nie i mogl by¢ podany przez pompe infuzyjng przez 24 godz? Zapis moze by¢
potwierdzony oswiadczeniem producenta lub zapisem w ChPL.”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy informuje, ze pozycja 230 dotyczy innego produktu i w
takim przypadku, jeieli pytanie dotyczy tej pozycji to Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy
SIWZ. Natomiast, jeieli pytanie dotyczy pozycji 220 to Zamawiajgcy informuje, Ze
dopuszcza.

Pytanie nr 104:

~Pytanie dotyczy pakietu 1 pozycji 271

w S$wietle obowigzujacej Dyrektywy Rady nr 2010/32/UE z dnia 10 maja 2010 roku
dotyczgcej zapobiegania zranieniom ostrymi narzedziami w sektorze szpitali i opieki
zdrowotnej, Zamawiajacy ma na mysli zaoferowanie bezpiecznych ampulek wykonanych z
polietylenu, nietlukacych, pasujgcych do wszystkich strzykawek i niewymagajacych
stosowania igly podczas pobierania leku z amputki?”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, Ze dopuszcza.

Pytanie nr 105:

»Dotyczy § 3 ust.1 pkt 2) umowy

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydluzenie terminu dostaw z 12 na 24 godziny.
Wydtuzenie terminu dostaw pozwoli na udzial Wykonawcow z réznych regionéw, a tym
samym zwigkszy konkurencyjnos$¢?”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy informauje, Ze dopuscit odstgpstwa w sprawie dostaw ,,w
trybie na ratunek-cito” dla czesci nr: 9, 16, 34 i 37. W pozostalych priypadkach
Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 106:

,Dotyczy § 5 ust.5 umowy

Wnosimy o zmiane¢ zapisu w umowie w zakresie kryterium Termin rozpatrywania reklamacji.
Okreslenie ,termin rozpatrywania reklamacji” jest bowiem niejednoznaczne. Skladane przez
Zamawiajgcego reklamacje mogg dotyczy¢ zarowno nie odpowiadajacej zamowieniu ilosci
zrealizowanego zamoéwienia jak i jakosci dostarczonych produktow. Czas zalatwiania takich
reklamacji jest diametralnie rézny i nie moze on podlega¢ ujednoliceniu. Zatatwienie
reklamacji ilosciowej faktycznie moze zostaé zrealizowane w zapisanym w projekcie umowy
terminie. Jesli za$ chodzi o reklamacje jakosciowa to zgodnie z przepisami ustawy z dnia 6
wrzesnia 2001r. Prawo farmaceutyczne termin jej rozpatrzenia moze wynosi¢ nawet
kilkadziesigt dni.

Wskazujemy, ze reklamacje jakosciowe rozpatrywane sg najczesciej w oparciu o decyzje
producenta leku. Procedura reklamacyjna wymaga zatem odbioru leku od Zamawiajacego i
dostarczenia go do producenta. Réwniez badanie zasadnos$ci reklamacji przez producenta nie
zawsze moze odby¢ si¢ natychmiastowo.

W zwigzku z powyzszym prosimy o wydluzenie termin reklamacji jako$ciowych do min. 7
dni.”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy informuje, Ze podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie nr 107:
,Ponizsze pytania dotyczg opisu przedmiotu zamoéwienia w Czesci nr 2 poz. 124, 1271227 w

przedmiotowym postepowaniu:
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1.Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierajagcego zywe,
liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod wzgledem
klinicznym szczepu Lactobacillus thamnosus GG ATTC53103 i Lactobacillus helveticus w
tgcznym stezeniu 2mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30
kapsutek (prosimy o mozliwo$¢ przeliczenia na odpowiednig liczbg opakowan i zaokraglenia
uzyskanego wyniku w gore). Zawarto§¢ zywych kultur bakterii probiotycznych w
oferowanym produkcie zostata potwierdzona w niezaleznym badaniu wykonanym w NIL.”
Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, ze dopuszcza.

Pytanie nr 108:

,,Ponizsze pytania dotycza opisu przedmiotu zamdéwienia w Czesci nr 2 poz. 124, 1271227 w
przedmiotowym postepowaniu:

2.Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu LactoDr, zawierajgcego zywe,
liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod wzgledem
klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stezeniu 6 mld CFU/ kaps?
Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsulek (prosimy o mozliwos¢
przeliczenia na odpowiednig liczbe opakowan i zaokraglenia uzyskanego wyniku w gorg).”
Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajgcy informuje, e podtriymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 109:

,,Ponizsze pytania dotyczg opisu przedmiotu zamowienia w Czgsci nr 2 poz. 124, 1271227 w
przedmiotowym postepowaniu:

3.Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu Encapsa30Dr. zawierajacego Zzywe,
mikroenkapsulowane bakterie probiotyczne szczepu bakterii probiotycznych Lactobacillus
thamnosus GG ATTC53103 w stezeniu odpowiadajagcym 3 mld bakterii? Produkt
konfekcjonowany w opakowaniach x 30 kapsulek (prosimy o mozliwos¢ przeliczenia na
odpowiednig liczbe opakowan i zaokraglenia uzyskanego wyniku w gére).”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, Ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 110:
,,Ponizsze pytania dotyczg opisu przedmiotu zaméwienia w Czgsei nr 2 poz. 124, 1271227 w

przedmiotowym postepowaniu:

4.Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania produktu zawierajacego zywe kultury bakterii
probiotycznych w formie liofilizatu?”

Odp. Zamawiajgcego: Zamawiajqcy informuje, Ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyzsza informacja zostala zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajacego
w dniu 09.11.2020 r.
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